
segunda-feira, 18 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00964 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

Ratificação e Homologação 

 

 

Processo Administrativo nº 0379/2019  

Dispensa de Licitação nº DI063/2019  

 

Ratifico   e  Homologo a   dispensa   de   licitação  nº  DI063/2019   em   favor   do  Credor:  IVAN 

GONÇALVES  PEREIRA, CPF/CNPJ:  016.346.975‐02, residente e domiciliado  na  Rua  Bahia,  35,  

Lapão ‐ Bahia.  

Cujo  o  objeto:  PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADO EM CONSULTORIA E ELABORAÇÃO 

DE PROJETOS DE INTERESSE DESTE MUNICIPIO.  

 

No valor de R$ 14.700,00  (QUATORZE  MIL  E  SETECENTOS REAIS),  DIVIDIDO  EM  07  (SETE) 

PARCELAS DE R$ 2.100,00 (DOIS MIL E CEM REAIS) CADA.     

 

Data 01/02/2019  

 

 

 

 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F9E98021D68562D9FD519ACACC20E7D0


		2019-02-18T14:19:41-0300




